
Organizator:

Termin:

Miejsce:

Dystans:

Miejsce Nr Imię Nazwisko Drużyna Czas Czas Sztafety

1 316 Wiktoria Szeluga MTP Kormoran Olsztyn 1 00:43:21 00:43:21

1 317 Jakub Mościcki MTP Kormoran Olsztyn 1 00:43:09 00:43:21

1 318 Marceli Bałdyga MTP Kormoran Olsztyn 1 00:43:09 00:43:21

2 313 Laura Krupińska MTP Kormoran Olsztyn 2 00:44:43 00:44:43

2 314 Mikołaj Jednaszewski MTP Kormoran Olsztyn 2 00:44:39 00:44:43

2 315 Miłosz Linde MTP Kormoran Olsztyn 2 00:44:42 00:44:43

25.07.2015

Olsztyn

3 km

Wyścigi Sztafet

WYNIKI ZAWODÓW

kategoria: 14 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu na Wodach Otwartych - Sztafety



Organizator:

Termin:

Miejsce:

Dystans:

Miejsce Nr Imię Nazwisko Drużyna Czas Czas Sztafety

1 307 Kacper Lenartowicz IKS Konstancin 00:38:41 00:38:44

1 308 Michalina Pecyna IKS Konstancin 00:38:44 00:38:44

1 309 Maciej Pecyna IKS Konstancin 00:38:39 00:38:44

2 304 Maciej Krawiec UKP Fala Kraśnik 00:44:28 00:44:36

2 305 Mateusz Masiak UKP Fala Kraśnik 00:44:30 00:44:36

2 306 Julia Hajdenraich UKP Fala Kraśnik 00:44:36 00:44:36

3 km

Wyścigi Sztafet

WYNIKI ZAWODÓW

kategoria: 15 - 16 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu na Wodach Otwartych - Sztafety

25.07.2015

Olsztyn



Organizator:

Termin:

Miejsce:

Dystans:

Miejsce Nr Imię Nazwisko Drużyna Czas Czas Sztafety

1 301 Kornel Sola UKP Fala Kraśnik 00:39:54 00:39:56

1 302 Konrad Zapalski UKP Fala Kraśnik 00:39:55 00:39:56

1 303 Magdalena Wieczorek UKP Fala Kraśnik 00:39:56 00:39:56

3 km

Wyścigi Sztafet

WYNIKI ZAWODÓW

kategoria: 17 - 18 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu na Wodach Otwartych - Sztafety

25.07.2015

Olsztyn



Organizator:

Termin:

Miejsce:

Dystans:

Miejsce Nr Imię Nazwisko Drużyna Czas Czas Sztafety

1 319 Joanna Zachoszcz AZS UWM Olsztyn 00:39:15 00:39:15

1 320 Paulina Zachoszcz AZS UWM Olsztyn 00:39:15 00:39:15

1 321 Sylwester Borowicz-Skoneczny AZS UWM Olsztyn 00:39:14 00:39:15

3 km

Wyścigi Sztafet

WYNIKI ZAWODÓW

kategoria: 19 - 23 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu na Wodach Otwartych - Sztafety

25.07.2015

Olsztyn



Organizator:

Termin:

Miejsce:

Dystans:

Miejsce Nr Imię Nazwisko Drużyna Czas Czas Sztafety

1 310 Monika Czerniak MTP Kormoran Olsztyn 00:35:27 00:35:27

1 311 Kszysztof Pielowski MTP Kormoran Olsztyn 00:35:21 00:35:27

1 312 Bartłomiej Kubkowski MTP Kormoran Olsztyn 00:35:27 00:35:27

2 307 Kacper Lenartowicz IKS Konstancin 00:38:41 00:38:44

2 308 Michalina Pecyna IKS Konstancin 00:38:44 00:38:44

2 309 Maciej Pecyna IKS Konstancin 00:38:39 00:38:44

3 319 Joanna Zachoszcz AZS UWM Olsztyn 00:39:15 00:39:15

3 320 Paulina Zachoszcz AZS UWM Olsztyn 00:39:15 00:39:15

3 321 Sylwester Borowicz-Skoneczny AZS UWM Olsztyn 00:39:14 00:39:15

4 301 Kornel Sola UKP Fala Kraśnik 00:39:54 00:39:56

4 302 Konrad Zapalski UKP Fala Kraśnik 00:39:55 00:39:56

4 303 Magdalena Wieczorek UKP Fala Kraśnik 00:39:56 00:39:56

5 316 Wiktoria Szeluga MTP Kormoran Olsztyn 1 00:43:21 00:43:21

5 317 Jakub Mościcki MTP Kormoran Olsztyn 1 00:43:09 00:43:21

5 318 Marceli Bałdyga MTP Kormoran Olsztyn 1 00:43:09 00:43:21

6 304 Maciej Krawiec UKP Fala Kraśnik 00:44:28 00:44:36

6 305 Mateusz Masiak UKP Fala Kraśnik 00:44:30 00:44:36

6 306 Julia Hajdenraich UKP Fala Kraśnik 00:44:36 00:44:36

7 313 Laura Krupińska MTP Kormoran Olsztyn 2 00:44:43 00:44:42

7 314 Mikołaj Jednaszewski MTP Kormoran Olsztyn 2 00:44:39 00:44:42

7 315 Miłosz Linde MTP Kormoran Olsztyn 2 00:44:42 00:44:42

3 km

Wyścigi Sztafet

WYNIKI ZAWODÓW

kategoria: Open

III Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu na Wodach Otwartych - Sztafety

25.07.2015

Olsztyn


